ordiuaria per multorum spatiorum di-

niensionem incipial dilalari. Proporiiouali

igilur ralione Deo ciedimus gialissiniuin

esse, si, Deo dicati, reiigio Cluniaccnsis

moDaslerii et diversas Ecclesias oxornel,

atque plurimorum nientes regularibus di-

sciplinis instrual, et fide, quin' |.er diie-

i>ciesia Jion- ctioDeiTi opcralur, iuflanimet. Hoc profeclo

•luibiis donala, mluitu BJontisdesienscn) hcclesiam, a ve-

nerabilibus fratribus noslris, Guarino Am-
bianensi et Simone iNovomiensi, episcopi»,

monaslerio Cluniacensi canonice et devote

collalani, idipsum quoque carissimo (ilio

Acfedéiiie nostro Lodovico illustri et glorioso Fran-

^rLudoVitu"- corum rege, et Hainaldo Reniensi arclii-

Bis Franoorum, episcopo , alquc Radul|)iio de Petrona

concedentibus: et prò cius confirmalione

Sedem Apostolicani siippliciler exoran-

tibus, ciim omnibus ad ipsani pertinen-

tibus, in porpeluuni libi tuisque siicces-

soribus confirmamus. Slatuentes, ut nulli

Decrctum omniuo liominum liceat, eamdem Eccle-
piempiionis a siapi, vcl bona, Quac impraesenliarum
liMCUmquemn- ... . , ' ' . „' '

fsiia. legitime possiciel, aut in luturum mstis

modis, pracstante Domino, poterit adipisci,

temere perluibare, aulerrc, minuere, seu

quibuslibcl vexalionibus l'atigare. Si qua

igitur impostcrum ecclesiastica saecula-

risve persona, liane nostrae conslilutionis

paginam sciens, conira eam temere venire

tentaverii, secundo lertiove commonita,

si non reatum suum congrua satisfactione

corrcxeril, potestatis bonorisquc sui di-

gniiate careat, reamque se divino iudicio

existere do perpetrala iniquitate cogno-

scat et a sacralissimo Corpore et Sanguine

Dei ac Domini Redemptoris nostri lesu

Chrisli aliena fiat, atque in extremo exa-

mine districtae ullioni subiaceat. Cunctis

autera eidem loco sua iura servanlibus

sii pax Domini nostri lesu Clirisli, qua-

icuus et liic fruclum bonae operalionis

pcrripiant et apud districtum ludicem

piaomia aeternàe pacis inveniant. Amen.

RovrwrM A„. n.Ji-fi

Ego l.\NonE\T!ns calholicac Ecclesiae in.^ictiii-i-,

opiscopus ss.

\

Ego Guillelmus Praenestinus episc. ss. ei s. r. kcci...

Kao Anselmus presbvler cardinalis f''"
"fiì»'-

SllhsCripSl. (.lioiies.

Ego Intifredus presbyter cardinalis lit.

S. Vcstinae ss.

Ego Lucas presbvter cardinalis tiluli

Sanctorum lohanuis el Pauli subscripsi.

Ei^o Guido indigniis sacerdos ss.

Ego Gregorius diaconus cardinalis San-

ctorum Sergii el Bacchi subscripsi.

Ego Guido cardinalis diaconus S.